
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

19.11.2025 м. Кривий Ріг № 568 

 

 

┌Про нагородження  відзнаками  виконавчого  комітету районної в місті┐ 

ради з нагоди Дня місцевого  самоврядування  та Дня заснування Довгин-

цівського району 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому районної в місті ради, 

Довгинцівської районної організації ветеранів м. Кривого Рогу та керуючого 

справами виконкому районної в місті ради, керуючись рішенням виконкому 

районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про 

відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Нагородити: 

1.1. Відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради за сумлінну 

працю на благо району, високий професіоналізм, патріотизм, активну громад-

ську діяльність, вагомий внесок у вирішення питань місцевого значення в 

умовах воєнного стану, з нагоди Дня місцевого самоврядування та Дня 

заснування Довгинцівського району кращих представників району (додаток). 
 

1.2. Грамотами виконавчого комітету районної в місті ради за високу 

професійну майстерність, ініціативність, вагомий особистий внесок у розвиток 

інформаційної сфери, висвітлення актуальних подій громадського, політичного 

та культурного життя району в умовах воєнного стану, з нагоди Дня місцевого 

самоврядування та Дня заснування Довгинцівського району: 

Колектив Товариства з обмеженою відповідальністю «ПЕРШИЙ 

МІСЬКИЙ ТЕЛЕКАНАЛ. КРИВИЙ РІГ»; 

Колектив Комунального підприємства «Телерадіокомпанія «Рудана» 

Криворізької міської ради. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.11.2025  № 568 

 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються  

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

 з нагоди Дня місцевого самоврядування та  

Дня заснування Довгинцівського району 

 

Почесними грамотами виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БАБАЄВ 

Дмитро Олександрович 

 

– головний спеціаліст відділу з питань благо-

устрою, транспорту та житла виконкому Довгин-

цівської районної в місті ради 
 

БІНДЮГ 

Олена Миколаївна 

 

– завідувач сектору з питань постраждалих 

внаслідок аварії на ЧАЕС відділу обслуго-

вування осіб з інвалідністю, ветеранів війни та 

праці управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради 
 

ДОВГИЙ  

Ян Вікторович 

– директор Криворізької гімназії № 90 Криворізь-

кої міської ради 
 

МОСКАЛЕНКО  

Наталя Володимирівна 

 

– інспектор відділу з питань внутрішньо перемі-

щених осіб управління праці та соціального 

захисту населення виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради 
 

ЦВИНДА 

Людмила Віталіївна 

 

– головний спеціаліст відділу економіки та 

промисловості виконкому Довгинцівської район-

ної в місті ради 
 

ЧУБІНЕЦЬ 

Тетяна Сергіївна 

– головний спеціаліст загального відділу викон-

кому Довгинцівської районної в місті ради 
 

ЧУМАК 

Інна Григорівна 

 

– провідний спеціаліст відділу обслуговування 

осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці 

управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради 
 

 



2 

Грамотами виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БОГУН  

Ольга Олексіївна 

– прибиральник службових приміщень господар-

чої групи виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради 
 

ГОРОХОВА  

Тетяна Іванівна 
 

– завідувач господарства господарчої групи 

виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради 
 

ТАБАЦЬКА  

Любов Іванівна 
 

– відповідальний секретар Довгинцівської район-

ної організації ветеранів м. Кривого Рогу 

РОМАНЕНКО 

Марина Олегівна 

– заступник начальника фінансового відділу 

виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


